РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 30.05.2014   № 137
Об исполнении бюджета

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

за 2013 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, бюджетным процессом в Трубникоборском сельском поселении Тоненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.03.2014 № 134, рассмотрев представленный администрацией Трубникоборского сепльского поселения Тосненского района Ленинградской области годовой отчет (с приложением всех документов предусмотренных бюджетным законодательством), совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить исполнение бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  за 2013 год по доходам в сумме
19 438 571,06 рублей, по расходам в сумме 22 046 503,98 рублей,  с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 2 607 932,92 рублей с показателями:

- по доходам бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2013 год по кодам классификации доходов бюджета (приложение 1)

- по доходам бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложение 2);

- по расходам бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов (приложение 3);

- по расходам бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2013 год по ведомственной структуре расходов (приложение 4);
-  по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (приложение 5);
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников  финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования бюджета (приложение 6);

Глава Трубникоборского

сельского поселения

Г. В. Русая